AuctaHunsa 2
03.03.2022 - 10:30

RBOTIKEECY.

Manbunku, 100m BosibHbIA CTUMb

log poxpenus 2004 - 2011

CTapToBbIii NPOTOKO/I

damunus, Nms

3annbiB 1 135

1

co~NOOLbhWN

MABNOB Tumodpeii
BAPABAHLVKOB [eHunc
METPOB VBaH
FAPOACOB Ineb
MOTAIMOB Apcennii

W Martseii

XABAPOB [daHun

3annbiB 235

1

0O ~NO O WON

BACWNbEB MéTp
LUNLWKNH Knpunn
POMAHEHKO AHgapeii
MWPOHOB PomaH
HOBOKLWIOHOB Akos
CEPTEEB AmMuTpwii
NNbWH PomaH
NA3OEPVH Knum

3annbiB 3135

1

co~NOOULhWN

NOTMHOB Knpunn
OMNTPUVEB KoHcTaHTuH
TAPACOB WBaH
MONITEB AnekcaHgp
HUKNTWH VBaH
KY3bMWH Apocnas
TMIMAHOB [aHunb
JXYKOB Wropb

3annbiB 4 n3 5

O~NOOL D WNPE

OJIECOB Hukuta
KO3MOB borpgaH
MALLKOB Cepreit
YMAHUYYK Kupunnn
BOJIbLUAKOB lpuropuii
PbIMAPEB AmuTpuii
AKYMNOB ApTtyp
UAMHWKOB Kupunn

3annbiB 5135

1

0 ~NO OTh WN

BE/NOBOPOA0B Knum
ABATYPOB Bnagucnas
MEMETOB Afipat
HOBAK ®énop
LUAXMYPATOB Muxaun
CEJNIE3HEB Cassa
KONECHWK Bnagucnas
KYNbUYMLUKNX Makcum
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KomaHga

r.Capanyn - CLU "Cokon"
r.Capanyn - CLU "Cokon"
r.basapHbiii Kapabynak - AHOCLL
r.Mxesck - CCLLOP

r.Mxesck - CCLLOP

r.Capanyn - CLU "Cokon"
r.Capanyn - CLU "Cokon"

r.xesck - CCLLOP
r.xesck - CCLLOP
r.xesck - CCLLOP
r.Moxra - CK "CnyTHuK"
r.\xesck - CLU "HedbTAHKK"
r.Capanyn - CLU "Cokon"
r.Mxesck - CCLLOP
r.Capanyn - CLU "Cokon"

r.Moxra - CK "CnyTHuK"
r.Moxra - CK "CnyTHuK"
r.6enebeii - PCH "YemnuoH"
r.Buiick - CLLUOP "O6b"
r.xesck - CCLLOP
r.Capanyn - CLU "Cokon"
r.Capanyn - CLU "Cokon"
r.xesck - CCLLUOP

r.xesck - CCLLOP
r.Mxesck - CCLLUOP
r.buiick - CLLUOP "O6b"
r.buiick - CLLUOP "O6b"
r./xeBck - POK "AKcnoH"
r.xesck - CCLLUOP
r.Moxra - CK "CnyTHuK"
r.xesck - CCLLUOP

r.Buiick - CLLOP "O6b"
r.Buiick - CLLOP "O6b"
r.Kygpimkap - AHOCLLU
r.Camapa - LICK

r.Buiick - CLLOP "O6b"
r.Capanyn - CLU "Cokon"
r.Monesckolii - PCK CT3
r.Buiick - CLLUOP "O6b"
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3asiBoyHOe Bpems

1:55.00
1:45.00
1:24.20
1:20.00
1:20.00
1:45.00
1:55.00

1:20.00
1:17.00
1:16.00
1:15.00
1:15.00
1:17.00
1:18.12
1:20.00

1:13.00
1:13.00
1:11.00
1:11.00
1:11.00
1:12.00
1:13.00
1:13.00

1:10.00
1:09.00
1:07.50
1:05.00
1:06.50
1:08.00
1:09.00
1:10.00

1:05.00
1:00.00
59.00
54.20
58.50
59.75
1:03.90
1:05.00

[BopeL, BogHoro cnopta "Cuna Bogbl", 6acceiit 50 M

DNeKTpoHHasa cuctema pernctpaunm spemedn ALGE SwimTime

Splash Meet Manager, 11.71975

Registered to Volga Federal District/Penza Region
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