

2  
03.03.2022 - 10:30

, 100m

2004 - 2011

1 5									
1		2010	II	.	-	"	"	24.	1:55.00
2		2011	II	.	-	"	"	22.	1:45.00
3		2009	I	.	-		-	12.	1:24.20
4		2010	II	.	-			12.	1:20.00
5		2010	I	.	-			16.	1:20.00
6		2011	II	.	-	"	"	21.	1:45.00
7		2011	II	.	-	"	"	23.	1:55.00
8									
2 5									
1		2010	III	.	-			15.	1:20.00
2		2010	I	.	-			19.	1:17.00
3		2010	I	.	-			13.	1:16.00
4		2009	III	.	-	"	"	11.	1:15.00
5		2009	I	.	-	"	"	DSQ	1:15.00
6		2011	II	.	-	"	"	18.	1:17.00
7		2010	I	.	-	"	"	17.	1:18.12
8		2010	II	.	-	"	"	20.	1:20.00
3 5									
1		2011	III	.	-	"	"	11.	1:13.00
2		2009	III	.	-	"	"	10.	1:13.00
3		2010	III	.	-	"	"	9.	1:11.00
4		2010	I	.	-	"	"	7.	1:11.00
5		2010	II	.	-			5.	1:11.00
6		2010	III	.	-	"	"	10.	1:12.00
7		2010	III	.	-	"	"	8.	1:13.00
8		2010	III	.	-			14.	1:13.00
4 5									
1		2010	II	.	-			4.	1:10.00
2		2010	II	.	-			6.	1:09.00
3		2009	I	.	-	"	"	9.	1:07.50
4		2008	II	.	-	"	"	7.	1:05.00
5		2009	III	.	-	"	"	8.	1:06.50
6		2010	II	.	-			2.	1:08.00
7		2010	III	.	-	"	"	1.	1:09.00
8		2010	II	.	-			3.	1:10.00
5 5									
1		2009	I	.	-	"	"	5.	1:05.00
2		2008	I	.	-	"	"	6.	1:00.00
3		2007	II	.	-			1.	59.00
4		2005	I	.	-			1.	54.20
5		2008	II	.	-	"	"	1.	58.50
6		2008	II	.	-	"	"	2.	59.75
7		2009	II	.	-			4.	1:03.90
8		2009	I	.	-	"	"	3.	1:05.00